
 1 

Smiltenes novada pašvaldības uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes 

novadā!” komisijas 

 

 Sēdes protokols Nr.4 

 

Smiltenē 2023. gada 26. jūnijā  

Sēde atklāta plkst. 13:00 Zoom platformā 

 

1) Saņemtais iesniegums Nr. SNP/23/2.29/2554 no R.A.; 

2) Saņemtais iesniegums Nr. SNP/23/2.29/2600 no S.V. 

 

Piedalās: komisijas locekļi: M.Apsītis, I. Ērgle, O. Untāla, , J. Čeičs, A. Ūdris, J. Adienis; L. 

Ābolkalne.  

Nepiedalās:  

Protokolē: I.Dzenīte. 

 

1) Saņemtais iesniegums Nr. SNP/23/2.29/2554 no R.A. 

 

M.Apsītis: Labdien! Ir saņemts konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” līdzfinansējuma 

saņēmēja R.A. iesniegums, kurā viņš norāda, ka, pamatojoties uz 2022. gada 20. jūlijā noslēgtā 

līguma Nr. SNP- S-PL/EU/5-22 6. Punkta 3. apakšpunktu, viņš vēlas veikt grozījumus projektā. 

 

Iesnieguma autors, tuvojoties projekta noslēgumam, vēlas mainīt vienu no projekta tāmes 

sadaļām, lai lietderīgāk un efektīvāk izmantotu piešķirto finansējumu. Iesniedzējs ir izskaidrojis 

apstākļus un izmaiņas, sniedzis argumentētu pamatojumu, kādēļ šīs izmaiņas sniegtu lielāku 

pienesumu projektam un uzlabotu piedāvātā pakalpojuma kvalitāti.  

 

Pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 27. aprīlī apstiprināto 

uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā! “ nolikuma 71. punktu – 

Konkursa komisija ir tiesīga izskatīt un pieņemt lēmumu par projekta īstenošanas gaitā 

saņemtajiem precizējumiem, tāmes izmaiņām, kas neietekmē projekta mērķi, rezultātus un 

nepalielina pašvaldības domes lēmuma pieņemto  projekta atbalstīšanai piešķirto 

līdzfinansējuma summu. 

 

Mainot paredzētās izmaksu pozīcijas netiks mainīts projekta “Supo Gaujienā” norādītais mērķis 

– veicināt aktīvās atpūtas daudzveidību Smiltene snovadā, līdz ar to aicinu komisiju atbalstīt 

R.A iesniegumu Nr. SNP/23/2.29/2554. Komisija iepazīstas ar pievienoto informāciju un 

apspriežas.  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret nav, atturas nav, komisija 

NOLEMJ: 

 

Atbalstīt R.A. iesniegumu Nr. SNP/23/2.29/2554, veicot attiecīgos grozījumus līgumā SNP- S-

PL/EU/5-22, labojot projekta tāmi uz iesniegumā pievienoto un nemainot piešķirtā 

līdzfinansējuma apjomu.   

 

1) Saņemtais iesniegums Nr. SNP/23/2.29/2600 no S.V 

 

M.Apsītis: Ir saņemts vēl viens iesniegums - konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” 

līdzfinansējuma saņēmējas S.V. iesniegums, kurā viņa norāda, ka, pamatojoties uz 2022. gada 



 2 

15. septembrī noslēgtā līguma Nr. SNP- S-PL/EU/6-22 6. Punkta 3. apakšpunktu, viņa vēlas 

veikt grozījumus projektā. 

 

Līdzfinansējuma saņēmēja ir izlietojusi mazāku summu, nekā viņai tika piešķirts, pamato 

situāciju un lūdz mainīt tāmi un samazināt piešķirtā līdzfinansējuma apjomu, lai varētu noslēgt 

projekta īstenošanu.  

 

Pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 27. aprīlī apstiprināto 

uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā! “ nolikuma 71. punktu – 

Konkursa komisija ir tiesīga izskatīt un pieņemt lēmumu par projekta īstenošanas gaitā 

saņemtajiem precizējumiem, tāmes izmaiņām, kas neietekmē projekta mērķi, rezultātus un 

nepalielina pašvaldības domes lēmuma pieņemto  projekta atbalstīšanai piešķirto 

līdzfinansējuma summu. 

 

Aicinu komisiju atbalstīt S.V. iesniegumu Nr. SNP/23/2.29/260. 

Komisija iepazīstas ar pievienoto informāciju un apspriežas. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret nav, atturas nav, komisija 

NOLEMJ: 

 

Atbalstīt S.V. iesniegumu Nr. SNP/23/2.29/2600, veicot attiecīgos grozījumus līgumā SNP- S-

PL/EU/6-22, labojot projekta tāmi uz iesnieguma pielikumā pievienoto un samazinot piešķirtā 

līdzfinansējuma apjomu no 1000 EUR uz 703,41 EUR.  

 

Sēde slēgta plkst. 13:30 

 

Komisijas 

Priekšsēdētājs: Modris Apsītis  ______________________  
paraksts 

Komisijas  

priekšsēdētāja vietnieks:  Aigars Ūdris  ______________________  
paraksts 

 

Komisijas locekļi: Olita Untāla  ______________________  
paraksts 

 

 

 Inga Ērgle  ______________________  
paraksts 

 
 

 Juris Čeičs  ______________________  
paraksts 

 

 

 Liene Ābolkalne  ______________________  
paraksts 

 

 

 Jānis Adienis  ______________________  
paraksts 

 

 

Protokolēja: Inita Dzenīte   ______________________  
paraksts 


